(財)財務会計基準機構会員

平成 23 年 3 月 8 日

各   位

                       会 社 名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役執行役員 中塚 久雄

(TEL 03-6439-5800）

その他資本剰余金の減少に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり、その他資本剰余金の減少に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．その他資本剰余金の減少の目的

 当社は、繰越利益剰余金の損失を処理するため、その他資本剰余金の額を減少するものでございま

す。

２．減少するその他資本剰余金の額

 その他資本剰余金 496,804,099 円の内 217,958,720 円を減少し、同額を繰越利益剰余金に振替え、

損失を処理するものであります。

３．その他資本剰余金の減少の日程

（１）取締役会決議日 平成 23 年 3 月 8日（火）

（２）効力発生日   平成 23 年 3 月 8日（火）

４．今後の見通し

 本件は、「純資産の部」における勘定の振替えであり、当社の純資産額に変更はなく、業績に与え

る影響はございません。

以 上